
 
 

 
 

 
                                   Pakalpojumu tarifu plāni  (visas cenas norādītas ar PVN 21%). 

 
 

Mobilās sarunas EEZ  Mobilās sarunas 2 Mobilās sarunas 1    

Mēneša maksa 11.50 € Mēneša maksa 6.05 € 
Minimālā mēneša maksa 

1.82 € 

 
Zvani Latvijā  €/min  

 

0.00 
starp Telegrupa Baltijā pieslēguma numuriem  0.00 

sākot ar 501.minūti mēnesī - 0.03 uz visiem Latvijas tīkliem 0.03 

Īsziņas (SMS) no Latvijas  uz visiem Latvijas un ārvalstu tīkliem   €/gab. 

0.00 sākot ar 101.SMS mēnesī - 0.03 0.03 

Starptautiskie zvani no Latvijas  uz EEZ valstīm - 0.15 €/min 

  uz pārējām Eiropas valstīm €/min   

0.18 0.18 0.36 

  uz NVS un citām valstīm €/min   

0.36 0.36 0.36 

Viesabonēšanas pakalpojumi EEZ valstīs €/min.  

  Zvanu saņemšana   

0.036 0.036 0.06 

Zvanu veikšana EEZ valstu ietvaros (t.sk. uz Latviju) 

0.145 0.145 0.23 

Īsziņas EEZ valstu ietvaros (t.sk. uz Latviju) - €/gab. 

0.036 0.036 0.07 

 NVS valstīs (draudzīgo operatoru 

tīklos) 

Maksa par zvaniem no NVS un citām valstīm 
pēc cenām norādītām LMT mājas lapā: www.lmt.lv 

Zvanu saņemšana – 0.60 €/min 

Zvanu veikšana (t.sk. uz Latviju) – 1.21 
€/min 

Īsziņas nosūtīšana gab. – 0.12 €/gab. 

 

 

Datu pārraides apjoms  50 MB/mēn., izmantošanai Latvijā,  ir iekļauts visiem pieslēgumiem abonēšanas 

maksā. 

 

Maksa par citiem pakalpojumiem (ieskaitot zvanus no ārzemēm) pēc cenām norādītām LMT mājas lapā: 

www.lmt.lv 

 
 Atsevišķās valstīs zvanu tarifi dažādos tīklos var atšķirties un būt dārgāki – sīkāku informāciju skatīt mājas 
lapā vai jautāt Jūsu menedžerim 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
        
                                           Pakalpojums INTERNETS TELEFONĀ 
 
 
   Papildus internetu telefonā ar 200 MB līdz 5 GB varat pilnvērtīgi izmantot gan Latvijā gan EEZ valstīs.  

    Pieslēgumam NEATKARĪBA iekļautais datu apjoms EEZ ir 5 GB mēnesī. 

 
                            Cenas bez PVN 

 

           
 
                                   INTERNETS CEĻOJUMĀ pieejams būtiski vairāk pasaules valstīs!  

 

 

Konkrētais interneta apjoms maksās 10.74 € ar derīguma termiņu 14 dienas. 

 

Pasaule 1 – 1 GB interneta šādās valstīs: 
ASV, Dienvidkoreja, Džērsija, Farēru salas, Filipīnas, Gērnsija, Honkonga, Izraēla, Menas sala, Singapūra, 
Šveice 

Pasaule 2 – 500 MB interneta šādās valstīs: 

Andora, Austrālija, Baltkrievija, Čīle, Ekvadora, Grenlande, Gruzija, Gvatemala, Hondurasa, Indonēzija, 
Kazahstāna, Kolumbija, Kostarika, Krievija, Ķīna, Malaizija, Nikaragva, Paragvaja, Peru, Puertoriko, 
Tadžikistāna, Taizeme, Turcija, Urugvaja 

Pasaule 3 – 100 MB interneta šādās valstīs: 

Albānija, Angilja, Antigva un Barbuda, Argentīna, Armēnija, Aruba, Azerbaidžāna, Bahreina, Benina, 
Bermudu salas, Brazīlija, Britu Virdžīnas, Dienvidāfrika, Dominika, Ēģipte, Gajāna, Grenāda, Haiti, Indija, 
Jamaika, Japāna, Jaunzēlande, Kaimanu salas, Kanāda, Katāra, Kuveita, Makao, Meksika, Melnkalne, 
Moldova, Monako, Nepāla, Nīderlandes Antiļas, Panama, Salvadora, Saūda Arābija, Sentkitsa un Nevisa, 
Sentlūsija, Sentvinsenta un Grenadīnas, Serbija, Surinama, Šrilanka, Taivāna, Tērksas un Kaikosas salas, 
Trinidāda un Tobago, Ukraina, Vjetnama. 

Lūdzu, ievēro!  

• Valstu sadalījums var mainīties. Lūdzam sekot līdzi aktuālajai informācijai LMT mājaslapā.  

• Ja ir pieslēgts pakalpojums Internets ceļojumā +, tad nākamais apjoms būs pieejams automātiski. 
 

 


